
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKOI{OMICKA
Katedra KFU

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 2020 12021

Zdeňka Čižuovát

Podniková ekonomika a management

Řízení nákladri v podniku

Ing. Josef číž

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnostformulaci apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasiťrkačním stupněm: 1

12 3 4 N!XT!T!X!!Tx!!!!!x!!!!!x!tr!x!!!!x!!!nxn!trnExDr!x!!!!x!!tr!x!!!!x!!!IXntrn!x!!!
velmi dobře

Stručné zdťrvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce se zabýváÍizenim nákladů ve vybrané společnosti . Ziskaljsem přesvědčení, že autor má
dostatečné znalosti v dané problematice, dokáže se v ní orientovat a svoji prací může přispět
stávajícímu zaměstnavateli. Autor ptokázalznalosti v oblasti řizeni nákladů a jako praktický výstup
uvedl zavedení vnitropodnikového účetnictví. Autor se mohl více zaměřitnanzika a náklady spojené s
takovou implementací' Na zák|adě výše uvedených skutečností doporučuji bakalářskou práci k
obhajobě'



. FAI(UI.TA EKONOMI[KA

U N lvEílŽlTY
v pl.zNl

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajobě:3

1' obr.l3 (str.36) o jaký ýp organizační struktury se jedná ? Jmenujte výhody oproti jiným typům
or gani zační ch struktur.
2. Vysvětl ete poj my verti kál ní a honzontální analý za aktiv

V Plzni, dne

Metoďcké pozrrrímky:
l označte qýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadallado Portrílu ZČU a odůvodněte níže pfi odůvodněníklasifikačního stupně.

] lliknutím nra pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiiikační stupeť1 odívodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.4 otélzlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri otáry.


